

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Amico Markisefabrik A/S Nyvej 7 5772 Kværndrup
	Telefon: 63 27 50 30 E-mail: tk@amico.dk
	CVR-nr.: 39 30 86 81 Stiftet: 5. februar 2018 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390099
Bestyrelse	Kevin Kroløkke, formand Torben Gormsen Kroløkke Vivi Dalager Johansen
Direktion	Torben Gormsen Kroløkke
Pengeinstitut	Spar Nord Sankt Nicolai Gade 1A 5700 Svendborg
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, fabrikation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 179 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	2.194.246	2.438.328
1 Personaleomkostninger	1.885.966-	1.970.705-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	53.745-	45.818-
DRIFTSRESULTAT	254.535	421.805
2 Andre finansielle indtægter	5.972	203
3 Andre finansielle omkostninger	30.518-	26.677-
RESULTAT FØR SKAT	229.989	395.331
4 Skat af årets resultat	50.598-	86.973-
ÅRETS RESULTAT	179.391	308.358
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	179.391	308.358
DISPONERET I ALT	179.391	308.358

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	1.018.297	838.906
6 EGENKAPITAL	1.518.297	1.338.906
Kreditinstitutter	399.890	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.570	159.307
Anden gæld	535.269	1.071.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	2.865
Kortfristede gældsforpligtelser	1.041.729	1.233.472
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.041.729	1.233.472
PASSIVER	2.560.026	2.572.378
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	5	6
Lønninger	1.622.673	1.689.697
Pensioner	183.142	206.919
Andre omkostninger til social sikring	80.151	74.089
Personaleomkostninger i alt	1.885.966	1.970.705
2 Andre finansielle indtægter		
Debitorer.....	1.593	203
M/R Torben Kroløkke Holding ApS.....	4.379	0
Andre finansielle indtægter i alt.....	5.972	203
3 Andre finansielle omkostninger		
Kreditorer	17	5.225
M/R Torben Kroløkke Holding ApS.....	0	4.910
M/R Torben Kroløkke.....	0	207
Kassekredit Spar Nord	26.018	14.876
Indeksring indefrosne feriepenge	422	0
Låneomk.....	4.000	0
Renter SKAT.....	61	1.459
Andre finansielle omkostninger i alt.....	30.518	26.677
4 Skat af årets resultat		
Selskabsskat	52.239	91.885
Regl. udskudt skat	1.641-	4.912-
Skat af årets resultat i alt.....	50.598	86.973

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kevin Kroløkke (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-283826957778

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-03-07 19:28:43 UTC

NEM ID 

Vivi Dalager Johansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-801572714788

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-07 20:04:00 UTC

NEM ID 

Torben Gormsen Kroløkke (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-302015772156

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-07 20:21:58 UTC

NEM ID 

Torben Gormsen Kroløkke (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-302015772156

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-07 20:21:58 UTC

NEM ID 

Kim Helsing Jacobsen (CPR valideret)

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-866550863518

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-03-07 20:25:14 UTC

NEM ID 

PENNEO.COM/DOCUMENTS/9208-2002-2-302015772156-866550863518-801572714788-283826957778

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Gormsen Kroløkke (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-302015772156

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-07 20:55:59 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>